
30x
l1

l1

l1

l1

l1

l1l1

l1 l1

l1

l1

6

2

6

3

5

5

5

5

5

4

3

3

2

1

d1

5

4 ÏÅÍÀË ²Ç ÑÊÎÑÎÌ

ÏÅÍÀË Ñ ÓÊÎÑÎÌ 5 ÏÅÍÀË ²Ç ÑÊÎÑÎÌ

ÏÅÍÀË Ñ ÓÊÎÑÎÌ

f11

f11

f11

f11

f11

f11

f11

f11

f11

f11

y1

y1

y1

y1

y1

y1

y1

y1

y1

3

1

f11

f11

y1ÊË
Å
É

y1

ÊË
Å
É

18x

f11

1x

y1

ÊËÅÉ
1x

y1

ÊËÅÉ

6 ÏÅÍÀË ²Ç ÑÊÎÑÎÌ

ÏÅÍÀË Ñ ÓÊÎÑÎÌ

f11

f11

y1

y1

8

9

77

3

1

ÊË
Å
É

ÊË
Å
É

7 ÏÅÍÀË ²Ç ÑÊÎÑÎÌ

ÏÅÍÀË Ñ ÓÊÎÑÎÌ

4

3

3

2

1

3 ÏÅÍÀË ²Ç ÑÊÎÑÎÌ

ÏÅÍÀË Ñ ÓÊÎÑÎÌ

ÂÍÈÌÀÍÈÅ! Ïåðåä òåì êàê ïðèáèòü çàäíþþ ñòåíêó,
óáåäèòåñü â ðàâåíñòâå äèàãîíàëåé.

âïåâí³òüñÿ ó òîìó, ùî ä³àãîíàë³
ìàþòü îäíàêîâó äîâæèíó.

ÓÂÀÃÀ: Ïåðåä òèì ÿê ïðèáèòè çàäíþ ñò³íêó,

²ÍÑÒÐÓÊÖ²ß ÌÎÍÒÀÆÓ ÈÍÑÒÐÓÊÖÈß ÌÎÍÒÀÆÀ

Ïåíàë óêîñîì

Ïåíàë ñêîñîì

Âèðîáíèê:
ÒçÎÂ “ÃÅÐÁÎÐ-ÕÎËÄ²ÍÃ”

Óêðà¿íà, ì. Âîëîäèìèð-Âîëèíñüêèé
âóë. Ëóöüêà, 211à

òåë.: 2-33-33; 2-29-03

Ïðîèçâîäèòåëü:
ÒÎÎ “ÃÅÐÁÎÐ-ÕÎËÄÈÍÃ”

Óêðàèíà, ã. Âëàäèìèð-Âîëûíñêèé
óë. Ëóöêàÿ, 211à

òåë.: 2-33-33; 2-29-03

ÓÂÀÃÀ !!!
Øàíîâíèé Êë³ºíòå!

Ó ðàç³ âèÿâëåííÿ â êîìïëåêòàö³¿ 
ïàêåòà â³äñóòíîñò³ áóäü-ÿêîãî åëå-
ìåíòà àáî íàÿâíîñò³ áðàêó

îáîâ'ÿçêîâî!!! -
åòèêåòêó-ÿðëèê ç äàíîãî ïàêåòà ³ 
³íñòðóêö³þ ìîíòàæó ç â³äì³òêîþ êîäà 
öüîãî åëåìåíòà ïîâåðíóòè ïðîäàâöþ.

Ïðè â³äñóòíîñò³ åòèêåòêè-ÿðëèêà 
ðåêëàìàö³ÿ íå ïðèéìàºòüñÿ!

ÂÍÈÌÀÍÈÅ !!!
Óâàæàåìûé Êëèåíò!

Â ñëó÷àå îáíàðóæåíèÿ â êîìïëåêòà-
öèè ïàêåòà îòñóòñòâèÿ êàêîãî-ëèáî 

ýëåìåíòà èëè íàëè÷èÿ áðàêà

îáÿçàòåëüíî!!! -
ýòèêåòêó-ÿðëûê ñ äàííîãî ïàêåòà è 
èíñòðóêöèþ ìîíòàæà ñ ïîìåòêîé êîäà 
ýòîãî ýëåìåíòà âåðíóòü ïðîäàâöó.

Ïðè îòñóòñòâèè ýòèêåòêè-ÿðëûêà 
ðåêëàìàöèÿ íå ïðèíèìàåòñÿ!

ÁÎÐÈÑñèñòåìà

50 ñì 52 ñì

2
3

5
,5

 ñ
ì



²ÍÑÒÐÓÊÖ²ß ÌÎÍÒÀÆÓ

ÈÍÑÒÐÓÊÖÈß ÌÎÍÒÀÆÀ

Äëÿ ìîíòàæó íåîáõ³äíî:

Ïåêåòè: | Ïàêåòû:
     Ïàêåò ¹ 3

     Ïàêåò ¹ 32 (Ôóðí³òóðà | Ôóðíèòóðà)

¹  - 3

¹  - 32  (Ôóðí³òóðà | Ôóðíèòóðà)

1

7

6

7

3

7

8

9

8

9

1 1 øò.

2 1 øò.

6 1 øò.

2 øò.

1 øò.

1 øò.

4 53 2 øò. 1 øò. 5 øò.

3

5

4

2

5

5

5

5

f 10 ìì
f7x47 ìì

12x
e1

20x
d1f5x17 ìì

15x
f1f8x30 ìì

18x

f11
4x

k1

15x
f1f8x30 ìì

20x
d1f5x17 ìì

4x
k1

43

f1

f1
f1

f1

f1 f1

f1
f1

f1

f1f1

2

1

d1

d1

d1

d1

d1

d1

d1

d1

d1

k1

k1

k1

k1

d1

d1

d1

d1

d1

d1

d1

d1

d1

d1

d1

k1k1

2-3 ñì

d1

1 ÏÅÍÀË ²Ç ÑÊÎÑÎÌ

ÏÅÍÀË Ñ ÓÊÎÑÎÌ

4

3

3

2
e1

e1

e1

e1

e1

e1

e1

e1

e1

e1

e1

e1

z1

e1
s1

1

12x
s1f7x47 ìì

12x
e1

2 ÏÅÍÀË ²Ç ÑÊÎÑÎÌ

ÏÅÍÀË Ñ ÓÊÎÑÎÌ

ÂÍÈÌÀÍÈÅ! Â ñëó÷àå, åñëè øêàíò âûñòóïàåò èç îòâåðñòèÿ áîëåå 
÷åì íà 10 ìì, åãî íåîáõîäèìî äîáèòü, çàìåíèòü äðóãèì èëè ñðåçàòü, 
ïîñêîëüêó îí ïðè ìîíòàæå ìîæåò ïîâðåäèòü áîêîâóþ ñòåíêó.

ÒÀÊÈÅ  ÑËÓ×ÀÈ  ÍÅ  ÏÎÄËÅÆÀÒ  ÐÅÊËÀÌÀÖÈÈ!

ÓÂÀÃÀ: ßêùî âèÿâèòüñÿ, ùî ÿêèéñü ê³ëîê âèñòóïàº ç îòâîðó íà 
äîâæèíó á³ëüøó í³æ 10 ìì, éîãî íåîáõ³äíî çàáèòè, çàì³íèòè ³íøèì 
àáî çð³çàòè, îñê³ëüêè ïðè ñêëàäàíí³ â³í ìîæå ïîøêîäèòè á³ê.

ÒÀÊ² ÂÈÏÀÄÊÈ ÍÅ Ï²ÄËßÃÀÞÒÜ ÐÅÊËÀÌÀÖ²¯!

ÁÎÐÈÑ
Iaiae ?c neinii

Iaiae n oeinii

60x
l1

12x
s1

1x
y1

1x
z1

ÊËÅÉ

Íîìåð
ýëåìåíòà

Íîìåð
åëåìåíòà

Ðàçìåðû Êîä

Ðîçì³ðè Êîä

Íîìåð
ïàêåòà

Íîìåð
ïàêåòà

1 2350õ495 BR1-103
BR1-104
BR1-303
BR1-302
BR1-301
BR1-902
BR1-509
BR1-502
BR1-501

3

4
5
6
7

9
8

420õ485
420õ485

3
3

2300õ446 3
2350õ40 3

450õ40
450õ40

3
3

2
3

2350õ330 3
420õ485 3
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